
Sazebník 
Auto GO

pojištění motorových vozidel VERZE A
02/2015, IS ES

Výhody Auto GO
 ■ Nový výpočet pojistného zohledňující řadu parametrů, včetně bydliště, značky a modelu vozidla 
 ■ Odtažení vozidla z místa nehody v rámci celé České republiky zdarma bez finančního limitu a omezení vzdálenosti
 ■ Úhrada nové pneumatiky klientovi v případě defektu nebo poškození do ceny 3 000 Kč, a to až 2x ročně
 ■ Výhodné sazby pro řidiče od 30 let 
 ■ Nižší pojistné až o 60 % dle předchozího ověřeného bezeškodního průběhu řidiče
 ■ Připojištění všech skel, nejen čelního
 ■ 2 nová připojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidel (POV), která klientovi pomohou v případě poškození vozidla 
• živelnou událostí 
• při střetu se zvěří a poškození vozidla zvěří 

 ■ Připojištění náhradního vozidla nyní už i k POV 
 ■ Sleva 10 % při roční platbě
 ■ Vysoká variabilita (3 limity pojistného plnění pro POV, 3 varianty havarijního pojištění)

Ilustrační příklad výpočtu pojistného
45letý klient s bydlištěm s PSČ 755 01 Vsetín, s vozidlem Škoda Fabia (rok výroby 2009, výkon 55kW) má zájem o krytí POV 
(limit 35 mil./35 mil. Kč) s roční splátkou pojistného. Klient má dle ČKP více než 96 měsíců bez nehody, má nárok na slevu ECO.

Výpočet: 
Základní sazba x koeficienty (výkon, věk, PSČ, vozidlo, limit plnění) = pojistné zaokrouhlit na celé koruny dolů; x uplatnění 
(bonusů z ČKP a rizikovost), dopočítáme připojištění; uplatnění obchodní slevy s ECO + roční platbu  = zaokrouhlit na celé 
koruny dolů x koeficient za frekvenci placení = pojistné zaokrouhlit na koruny dolů.

7290 x 0,850 x 0,97 x 0,90 x 0,91 x 0,95 = 4 676,55 po zaokrouhlení 4 676 Kč 
Uplatníme slevu ve výši 60 %: 4 676 x 0,40 = 1 870,40 po zaokrouhlení 1 870 Kč 

Uplatníme slevu (obchodní s ECO 15 %, roční platba 10 %) 1 870 x 0,85 x 0,90 = 1 430,55 zaokrouhlíme dolů na 1 430 Kč

Výsledná roční splátka pojistného je 1 430 Kč

Produkt Auto GO nabízí AXA pojišťovna a.s., 
se sídlem Lazarská 13/8, 120 00 Praha 2,  
Česká republika, IČ: 28 19 56 04
www.axa.cz

02
/2

01
5 



Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (POV)
(sazby platné od 1. 2. 2015) 

ZÁKLADNÍ SAZBA v Kč X = VYNÁSOBTE

7 290 7 290

VÝKON MOTORU do 64 kW 65–74 kW 75–84 kW 85–104 kW 105 kW a více vozík X

koef. 0,850 1,000 1,060  1,100 1,220 1,000 koef.

VĚK DRŽITELE 
VOZIDLA/IČ do 24 25–29 30–34 35–44 45–49 50–69 70 a více IČ, OSVČ X

koef. 2,50 1,11 1,03 1,00 0,97 0,93 1,00 1,20 koef.

OBEC PODLE ZAČÁTKU PSČ1)

X
region/skupina A B C D E

1

koef.

0,90 0,95 1,00 1,05 1,17

koef.2 1,008 1,064 1,12 1,176 1,3104

3 1,089 1,1495 1,21 1,2705 1,4157

ZNAČKA A MODEL2) 1 2 3 4 5 6 X

koef. 0,77 0,91 1,00 1,10 1,38 0,11 koef.

LIMIT PLNĚNÍ 35/35 v mil. Kč 70/70 v mil. Kč 140/140 v mil. Kč X

koef. 0,95 1,00 1,03 koef.

pojistné za POV (zaokrouhlit na celé koruny dolů) výsledek

Pokračujte koeficientem za bonus/malus (max. sleva je 60 %, tj. koef. = 0,40)

Na základě ověření bezeškodního průběhu klienta v databázi ČKP v měsících

BEZEŠKODNÍ PRŮBĚH 
PODLE ROZHODNÉ 
DOBY V MĚSÍCÍCH

bonus malus X

více než 96 84–95 72–83 60–71 48–59 36–47 24–35 12–23 0–11 -1–-12 -13–-24 -25 a méně

koef. 0,40 0,45 0,50 0,55 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00 1,30 1,80 3,00 koef.

pojistné za POV (zaokrouhlit na celé koruny dolů) výsledek

RIZIKOVÉ 
POUŽITÍ3)

přeprava 
nebezpečného 

nákladu

taxislužba, autopůjčovna, 
přeprava osob za finanční 

úhradu 
profesní užití vozidla sloužící 

k obživě či výdělku
věk ≤ 24 a zároveň > 110 kW, autoškola, 

vozidlo s právem přednosti v jízdě X

koef. 3,00 5,00 1,20 2,00 koef.

pojistné za POV (zaokrouhlit na celé koruny dolů) výsledek

Pokračujte ve výpočtu pojistného za havarijní pojištění a na součet pojistného za POV a KASKO (příp. POV + KASKO + připojištění) následně uplatněte možné slevy 
na celou smlouvu a zvolte frekvenci placení. V případě, že si klient KASKO nepřeje, připočítejte hodnoty za připojištění, uplatněte možné slevy na celou smlouvu  
a zvolte frekvenci placení. Pokud si klient nepřeje ani připojištění, uplatněte možné slevy na celou smlouvu a zvolte frekvenci placení.

SLEVA NA CELOU 
SMLOUVU

pro držitele vozidel od 30 let (včetně) a firmy (IČ a OSVČ)

obchodní 0 – 10 % obchodní + ECO sleva pro vozidla šetřící životní prostředí 15 % 4) X

koef. 1,00 – 0,90 0,85 koef.

věrnostní sleva pro všechny klienty bez omezení věku 5 % 5) X

koef. 0,95 koef.

sleva za více produktů pro všechny klienty bez omezení věku 5 % 6) X

koef. 0,95 koef.

roční pojistné (zaokrouhlit na celé koruny dolů) výsledek

FREKVENCE PLACENÍ roční pololetní čtvrtletní X

koef. 0,9 0,5 0,25 koef.

splátka pojistného (zaokrouhlit na celé koruny dolů) výsledek

1) viz Tabulka rozdělení obcí podle PSČ pro POV 
2) viz Tabulka rozdělení značek a modelů vozidel pro POV
3) pokud nejde o vozidlo s rizikovým použitím, tento krok přeskočte
4) pokud jsou emise ≤ 150 g/km, nebo spotřeba benzínu do 6,42 l/100km/nafty do 5,59 l/100km
5)  pokud se neuplatňuje, tento krok přeskočte; sleva se může uplatnit, pokud pojišťované vozidlo nahradí jiné vozidlo pojištěné v AXA, jehož pojištění bylo či bude ukončené 

v blízké době (1 měsíc) z důvodu prodeje vozidla
6) pokud se neuplatňuje, tento krok přeskočte

Minimální pojistné:
osobní vozidlo 1 000 Kč
přívěsný vozík 250 Kč

Minimální splátka:
osobní vozidlo 500 Kč
přívěsný vozík 125 Kč



Havarijní pojištění (KASKO)  
(sazby platné od 1. 2. 2015)

ZÁKLADNÍ SAZBA v ‰ X = VYNÁSOBTE

67,50 67,50

KRYTÍ A SPOLUÚČAST
X

Spoluúčast/krytí GO MINI GO KLASIK GO MAXI7)

5 % min. 5 000 Kč

koef.

0,65 1,00 1,60

koef.
10 % min. 10 000 Kč 0,56 0,87 1,47

fixní 2 000 Kč 0,80 1,14 1,74

fixní 25 000 Kč 0,50 0,67 1,27

VĚK VOZIDLA  
(ROK POJIŠTĚNÍ  
– ROK VÝROBY)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 a více X

koef. 1,00 1,10 1,40 1,55 1,70 1,85 2,00 2,20 2,40 2,70 3,10 koef.

VĚK DRŽITELE 
VOZIDLA/IČ do 24 25–29 30–34 35–44 45–49 50–69 70 a více IČ, OSVČ X

koef. 2,00 1,55 1,03 1,00 0,97 0,97 1,00 1,00 koef.

OBEC PODLE ZAČÁTKU PSČ8)

region/skupina A B C D E X

1 a 2
koef.

0,71 0,79 1,00 1,07 1,18 koef.

3 0,781 0,869 1,1 1,177 1,298 koef.

ZNAČKA A MODEL9) 1 2 3 4 5 6 X

koef. 0,83 1,00 1,25 1,67 2,50 0,33 koef.

sazba za KASKO (zaokrouhlit na jednu desetinu dolů) výsledek

Vynásobte pojistnou částkou v tis. Kč (cena vozidla podle parametrů vozidla místně a časově)

pojistné za KASKO (zaokrouhlit na celé koruny dolů) výsledek

Pokračujte koeficientem za bonus/malus (max. sleva je 60 %, tj. koef. = 0,40)

Na základě doložení potvrzení o předcházejícím bezeškodním průběhu pojištění klienta v měsících

BEZEŠKODNÍ PRŮBĚH 
(PODLE ROZHODNÉ 
DOBY V MĚSÍCÍCH)

bonus malus
X

více než 96 84–95 72–83 60–71 48–59 36–47 24–35 12–23 0–11 -1 – -12 -13–-24 -25 a méně

koef. 0,40 0,45 0,50 0,55 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00 1,30 1,80 3,00 koef.

SPOLUÚČAST 
MLADÉHO ŘIDIČE 

S VĚKEM ≤ 24
bez navýšení zvolené spoluúčasti dodatečná spoluúčast při pojistné události 5 000 Kč X

koef. 1 0,95 koef.

pojistné za KASKO (zaokrouhlit na celé koruny dolů) výsledek

RIZIKOVÉ POUŽITÍ10)

přeprava nebezpečného nákladu, 
věk ≤ 24 a zároveň > 110 kW, 
autoškola, vozidlo s právem 

přednosti v jízdě

taxislužba, autopůjčovna,  
přeprava osob za finanční úplatu

profesní užití vozidla sloužící 
k obživě či výdělku X

koef. 2,00 5,00 1,20 koef.

Pokračujte připočítáním hodnot za připojištění, uplatněte možné slevy na celou smlouvu a zvolte frekvenci placení.  
Pokud si klient nepřeje připojištění, uplatněte možné slevy na celou smlouvu a zvolte frekvenci placení.

SLEVA NA CELOU 
SMLOUVU

pro držitele vozidel od 30 let (včetně) a firmy (IČ a OSVČ)

obchodní 0 – 10 % obchodní + ECO sleva pro vozidla šetřící životní prostředí 15 % 11) X

koef. 1,00 – 0,90 0,85 koef.

věrnostní sleva pro všechny klienty bez omezení věku 5 % 12) X

koef. 0,95 koef.

sleva za více produktů pro všechny klienty bez omezení věku 5 % 13) X

koef. 0,95 koef.

roční pojistné (zaokrouhlit na celé koruny dolů) výsledek

FREKVENCE PLACENÍ roční pololetní čtvrtletní X

koef. 0,9 0,5 0,25 koef.

splátka pojistného (zaokrouhlit na celé koruny dolů) výsledek

7)  krytí pro nové vozidla, tj. do 30 dní od prvního uvedení 
do provozu v ČR

8) viz Tabulka rozdělení obcí podle PSČ pro KASKO
9)  viz Tabulka rozdělení značek a modelů vozidel  

pro KASKO

10)  pokud nejde o vozidlo s rizikovým použitím, tento 
krok přeskočte

11)  pokud jsou emise ≤ 150 g/km, nebo spotřeba 
benzínu do 6,42 l/100km/nafty do 5,59 l/100km

12)  pokud se neuplatňuje, tento krok přeskočte; sleva se může 
uplatnit, pokud pojišťované vozidlo nahradí jiné vozidlo 
pojištěné v AXA, jehož pojištění bylo či bude ukončené 
v blízké době (1 měsíc) z důvodu prodeje vozidla

13) pokud se neuplatňuje, tento krok přeskočte

Minimální pojistné:  Minimální splátka:
osobní vozidlo GO MINI 2 000 Kč osobní vozidlo 500 Kč
 GO KLASIK 3 000 Kč přívěsný vozík 125 Kč
 GO MAXI 4 000 Kč Maximální pojistná částka: 
přívěsný vozík  375 Kč 3 000 000 Kč



Připojištění
K výsledné částce pojistného za POV a KASKO (případně k pojistnému je za POV nebo jen za KASKO) připočítejte pojistné za jednotlivá připojištění.

Připojištění právní asistence PLUS 450 Kč Připojištění všech skel

Připojištění úrazu s limitem pro trvalé následky 1 mil. Kč a smrti 0,5 mil. Kč limit pojistného plnění 10 000 Kč 790 Kč

řidič 490 Kč limit pojistného plnění 20 000 Kč 1 390 Kč

do 6 sedadel 690 Kč limit pojistného plnění 40 000 Kč 2 790 Kč

7 – 9 sedadel 1 090 Kč Připojištění živelných událostí do limitu 100 tis. Kč 390 Kč

Připojištění náhradního vozidla do limitu  10 tis. Kč 300 Kč Připojištění poškození a střetu se zvěří do limitu 100 tis. Kč 590 Kč

Připojištění zavazadel do limitu  30 tis. Kč 990 Kč

Tabulky
Jednotlivá čísla v tabulce označují PSČ, případně počáteční cifry odpovídajícího PSČ držitele vozidla

Tabulka rozdělení obcí podle PSČ pro POV

region/skupina A B C D E

1 33, 34, 51, 54, 56, 57, 58, 59,  
68, 74, 75, 76, 79

28, 37, 38, 39, 50,  
53, 67, 69, 78

29, 41, 42, 47, 48, 49, 
52, 55, 65, 66, 77 26, 43, 46 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27,  

35, 36, 40, 44, 45, 73

2 5410, 5860, 7460, 7470, 74770, 
7500, 75124, 7960, 79811 2800, 3900, 67181, 6740 29301, 4150, 4151, 

4700, 6690
2610, 4300, 4660, 

46801, 46804
3500, 3600, 3601, 4050, 40711, 7330, 

7340, 7350, 73511, 7380, 73942, 73961

3 7600, 76302, 76314
370, 500, 50301, 50311, 

50332, 50341, 530, 53301, 
53333, 53351, 53353, 78301

30, 31, 32, 60, 61, 62, 
63, 64, 7720, 779 4340, 460, 4631 1, 2720, 400, 40302, 40321, 40322, 

40331, 4034, 70, 71, 72, 73564, 73601

Tabulka rozdělení obcí podle PSČ pro KASKO

region/skupina A B C D E

1 28, 33, 34, 51, 53, 56, 57, 58, 59,  
67, 69, 74, 76, 77, 79 – 25, 26, 27, 29, 47, 48, 49, 50, 52, 54,  

55, 65, 66, 68, 73, 75, 78
20, 21, 22, 

23, 24
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,  

43, 44, 45, 46

2 2800, 5860, 67181, 6740, 7460, 7470, 
74770, 7960, 79811 – 2610, 29301, 4700, 5410, 6690, 7330, 7340, 

7350, 73511, 7380, 73942, 73961, 7500, 75124 – 3500, 3600, 3601, 3900, 4050, 40711, 
4150, 4151, 4300, 4660, 46801, 46804

3 30, 530, 53301, 53333, 53351, 53353, 
62, 63, 7600, 76302, 76314, 7720, 779 – 2720, 31, 32, 500, 50301, 50311, 50332, 

50341, 60, 61, 64, 71, 72, 73564, 73601, 78301 1, 70 370, 400, 40302, 40321, 40322,  
40331, 4034, 4340, 460, 4631

Tabulka rozdělení značek a modelů vozidel do skupin pro POV
ZNAČKA A MODEL skupina
AERO všechny, AUSTIN všechny, CADILLAC všechny, CITROËN ostatní, FIAT ostatní, FORD ostatní, GAZ všechny, GMC všechny, GORDON všechny, ISUZU všechny, KAMAZ všechny,  
LADA ostatní, LDV všechny, LEXUS všechny, LINCOLN všechny, LUBLIN všechny, MOSKVIČ všechny, OLTCIT všechny, SUBARU ostatní, SUZUKI všechny, TALBOT všechny, 
TRABANT všechny, UAZ všechny, VAZ všechny, VELOREX všechny, VOLGA všechny, WARTBURG všechny, YUGO všechny, ZASTAVA všechny, ZAZ všechny

1

AVIA všechny, BAVARIA všechny, CHEVROLET ostatní, CITROËN AX, CITROËN BERLINGO, CITROËN BX, CITROËN C3, CITROËN C4, CITROËN SAXO, CITROËN XM, DACIA všechny, 
DAF všechny, DAIHATSU všechny, DATSUN všechny, FIAT COUPÉ, FIAT MAREA, FIAT MULTIPLA, FIAT STILO, FIAT TEMPRA, FORD FIESTA, FORD FIESTA VAN, FORD FUSION,  
HONDA ostatní, HYUNDAI ostatní, KIA CARENS, KIA CEE´D, KIA PICANTO, KIA SORENTO, LANCIA všechny, MAZDA ostatní, MINI všechny, MITSUBISHI ostatní, MULTICAR 
všechny, NISSAN všechny, OLDSMOBILE všechny, OPEL ostatní, PEUGEOT všechny, PIAGGIO všechny, PLYMOUTH všechny, POLONEZ všechny, PONTIAC všechny, PORSCHE 
všechny, PROTON všechny, RENAULT ostatní, ROVER všechny, SATURN všechny, SIMCA všechny, SMART všechny, SSANGYONG všechny, ŠKODA ostatní, TATA ostatní, TATRA 
všechny, TAZ všechny, TOYOTA ostatní, VOLKSWAGEN BORA, VOLKSWAGEN BEETLE, VOLKSWAGEN JETTA, VOLKSWAGEN LUPO, VOLKSWAGEN NEW BEETLE, VOLKSWAGEN POLO, 
VOLKSWAGEN SHARAN, VOLKSWAGEN TARO, VOLKSWAGEN TOURAN, VOLKSWAGEN VENTO, VOLVO všechny, ŽUK všechny

2

ASIA všechny, BARKAS všechny, BUICK všechny, DAEWOO všechny, FORD ESCORT, FORD FIESTA COURIER, GAS všechny, LADA PRIORA, RENAULT CLIO, ŠKODA OCTAVIA, 
ŠKODA OCTAVIA COMBI, ŠKODA SUPERB, SUBARU PLEO, VOLKSWAGEN PASSAT + OSTATNÍ neuvedené vozy 3

ARO všechny, ARTEGA všechny, AUDI 80, AUDI 100, BRILLIANCE všechny, BUGATTI všechny, CHEVROLET ASTRO, CITROËN C5, CITROËN C6, COBRA všechny, CORVETTE všechny, 
EAGLE všechny, FIAT BRAVO, FIAT DOBLO, FIAT DUCATO, FIAT VEICOLI, FORD EXPLORER, FORD FOCUS, FORD MONDEO, FORD PROBE, FORD S MAX, GONOW všechny,  
GREAT WALL všechny, HONDA ACCORD, HONDA CR-V, HUMMER všechny, HYUNDAI GALLOPER, HYUNDAI SANTA FE, HYUNDAI TERRACAN, HYUNDAI TUCSON, KIA SEPHIA,  
LAND ROVER všechny, MAZDA 6, MAZDA 626, MAZDA CX-7, MAZDA SD, MAZDA TRIBUTE, MAZDA XEDOS, MERCEDES-BENZ ostatní, OPEL ASTRA, OPEL CORSA, OPEL OMEGA, 
OPEL VECTRA, OPEL ZAFIRA, ROLLS-ROYCE všechny, SAAB všechny, SANTANA všechny, SEAT všechny, TATA SAFARI, TATA XENON, VOLKSWAGEN ostatní

4

ALFA ROMEO všechny, ASTON MARTIN všechny, AUDI ostatní, BENTLEY všechny, BERTONE všechny, BMW všechny, BRABUS všechny, CHRYSLER všechny, CITROËN C, CITROËN JUMPER, 
CITROËN JUMPY, CITROËN XANTIA, CITROËN ZX, DODGE všechny, DONGFENG všechny, FERRARI všechny, FORD COURIER, FORD GALAXY, FORD TOURNEO, FORD TRANSIT,  
INFINITI všechny, IVECO všechny, JAGUAR všechny, JEEP všechny, K1-ATTACK všechny, KAIPAN všechny, KIA ostatní, KOENIGSEGG všechny, LAMBORGHINI všechny, LOTUS všechny,  
MARO všechny, MARUTI všechny, MASERATI všechny, MAYBACH všechny, MAZDA RX, McLAREN všechny, MERCEDES-BENZ B, MERCEDES-BENZ C, MERCEDES-BENZ E,  
MERCEDES-BENZ ML, MERCEDES-BENZ S, MERCEDES-BENZ SPRINTER, MERCEDES-BENZ VARIO, MERCURY všechny, MG všechny, MITSUBISHI ECLIPSE, MITSUBISHI OUTLANDER, 
MITSUBISHI PAJERO, OPEL AGILA, OPEL MANTA, OPEL MOVANO, OPEL TIGRA, PAGANI ZONDA všechny, RENAULT ALPINE, RENAULT EXPRESS, RENAULT MASTER, RENAULT TRAFIC, 
SPYKER všechny, TESLA všechny, TOYOTA LAND CRUISER, TOYOTA PROACE, VOLKSWAGEN CARAVELLE, VOLKSWAGEN MULTIVAN, VOLKSWAGEN PHAETON, WIESMANN všechny

5

přívěsy za osobní vozidlo do 750 kg, včetně obytných 6

Tabulka rozdělení značek a modelů vozidel do skupin pro KASKO
ZNAČKA A MODEL skupina
AERO všechny, AUSTIN všechny, CITROËN ostatní, DACIA ostatní, DAEWOO všechny, DAIHATSU všechny, DATSUN všechny, FORD ostatní, GAS všechny, GAZ všechny, GMC všechny, 
 HONDA ostatní, HYUNDAI ostatní, ISUZU všechny, KAMAZ všechny, KIA CARENS, KIA CEE´D, KIA PICANTO, LADA všechny, LANCIA všechny, LDV všechny, LUBLIN všechny, 
MARO všechny, MAZDA ostatní, MINI všechny, MITSUBISHI CANTER, MITSUBISHI CARISMA, MITSUBISHI COLT, MITSUBISHI GALANT, MITSUBISHI L, MITSUBISHI LANCER, 
MITSUBISHI SIGMA, MITSUBISHI SPACE, MOSKVIČ všechny, OLDSMOBILE všechny, OLTCIT všechny, PEUGEOT 1007, PEUGEOT 106, PEUGEOT J5, PEUGEOT M49, PIAGGIO všechny, 
PLYMOUTH všechny, POLONEZ všechny, PONTIAC všechny, PROTON všechny, RENAULT ostatní, ROVER všechny, SAAB všechny, SATURN všechny, SEAT ostatní, SIMCA všechny, 
ŠKODA ostatní, SSANGYONG ostatní, SUBARU ostatní, SUZUKI ostatní, TALBOT všechny, TATRA ostatní, TOYOTA ostatní, TRABANT všechny, UAZ všechny, VAZ všechny, VOLGA všechny, 
VOLKSWAGEN BORA, VOLKSWAGEN BEETLE, VOLKSWAGEN JETTA, VOLKSWAGEN LT, VOLKSWAGEN LUPO, VOLKSWAGEN NEW BEETLE, VOLKSWAGEN POLO, VOLKSWAGEN SHARAN, 
VOLKSWAGEN TARO, VOLKSWAGEN TOURAN, VOLKSWAGEN VENTO, WARTBURG všechny, YUGO všechny, ZASTAVA všechny, ZAZ všechny

1

ARO všechny, AVIA všechny, CHRYSLER ostatní, CITROËN AX, CITROËN BX, CITROËN C, CITROËN C3, CITROËN C6, CITROËN JUMPER, CITROËN JUMPY, CITROËN XANTIA, CITROËN XM, 
CITROËN XSARA, CITROËN ZX, DACIA LOGAN, FIAT ostatní, FORD FOCUS, FORD MONDEO, FORD PROBE, FORD S MAX, FORD TRANSIT, HONDA ACCORD, HONDA CIVIC, 
HONDA PRELUDE, HYUNDAI COUPÉ, HYUNDAI SANTA FE, HYUNDAI TERRACAN, HYUNDAI TUCSON, IVECO všechny, KIA ostatní, LINCOLN všechny, MAZDA 323, MAZDA 6, MAZDA 626, 
MAZDA TRIBUTE, MAZDA XEDOS, MITSUBISHI ostatní, MULTICAR všechny, NISSAN ostatní, OPEL ostatní, PEUGEOT ostatní, RENAULT CLIO, RENAULT EXPRESS, RENAULT LAGUNA, 
RENAULT MASTER, RENAULT SAFRANE, RENAULT TRAFIC, RENAULT VEL SATIS, SEAT CORDOBA, SEAT LEON, SEAT TOLEDO, ŠKODA OCTAVIA, ŠKODA YETI, SMART všechny, 
SSANGYONG KORANDO, SSANGYONG MUSSO, SUBARU FORESTER, SUZUKI FORESTER, SUZUKI GRAND, SUZUKI GRAND VITARA, SUZUKI JIMNY, SUZUKI KIZASHI, SUZUKI OUTBACK, 
SUZUKI PLEO, SUZUKI SAMURAI, SUZUKI SIDEKICK, SUZUKI VITARA, TATA všechny, TATRA 603, TATRA 613, TAZ všechny, TOYOTA CELICA, TOYOTA PREVIA, TOYOTA RAV4, TOYOTA YARIS, 
VELOREX všechny, VOLKSWAGEN ostatní, VOLVO všechny, ŽUK všechny

2

ASIA všechny, BARKAS všechny, BAVARIA všechny, CHEVROLET ostatní, CHRYSLER 1308, CHRYSLER BARON, CHRYSLER CHEROKEE, CHRYSLER SEBRING, CHRYSLER TOWN,  
CHRYSLER VIPER, CHRYSLER VOYAGER, CHRYSLER WRANGLER, CITROËN C4, CITROËN C5, DAF všechny, FIAT DUCATO, FORD EXPLORER, FORD GALAXY, HONDA CITY, HONDA CONCERTO, 
HONDA CR-V, HONDA HR-V, HONDA INSIGHT, HONDA INTEGRA, HONDA LEGEND, HONDA RIDGELINE, HONDA SHUTTLE, HONDA STREAM, LAND ROVER všechny, LEXUS všechny,  
MAZDA CX-7, MAZDA RX, MAZDA SD, MERCEDES-BENZ ostatní, MITSUBISHI ECLIPSE, NISSAN ALMERA, NISSAN CABSTAR, NISSAN M, NISSAN MAXIMA, NISSAN PATROL, NISSAN PRIMERA, 
NISSAN SERENA, NISSAN SUNNY, NISSAN TERRANO, NISSAN URVAN, NISSAN VANETTE, OPEL ASCONA, OPEL CALIBRA, OPEL FRONTERA, OPEL MANTA, OPEL MERIVA, OPEL MONTEREY, 
OPEL MOVANO, OPEL OMEGA, OPEL REKORD, OPEL SIGNUM, OPEL TIGRA, OPEL VECTRA, OPEL VIVARO, OPEL ZAFIRA, PEUGEOT 206, PEUGEOT 307, PEUGEOT 607, PEUGEOT BOXER, 
PEUGEOT EXPERT, RENAULT MÉGANE, SEAT ALHAMBRA, ŠKODA OCTAVIA COMBI, TOYOTA CAMRY, TOYOTA LAND CRUISER, VOLKSWAGEN PASSAT, VOLKSWAGEN PHAETON

3

ALFA ROMEO ostatní, AUDI všechny, BMW všechny, BUICK všechny, CADILLAC všechny, CHEVROLET CAPTIVA, DODGE všechny, DONGFENG  všechny, HUMMER všechny,  
JEEP všechny, MERCEDES-BENZ C, MERCEDES-BENZ E, MERCEDES-BENZ L, MERCEDES-BENZ S, MERCEDES-BENZ VARIO, MITSUBISHI 3000 GT, RENAULT ESPACE,  
ŠKODA SUPERB, VOLKSWAGEN TOUAREG, VOLKSWAGEN TRANSPORTER

4

ALFA ROMEO 4C + OSTATNÍ neuvedené vozy 5
přívěsy za osobní vozidlo do 750 kg, včetně obytných 6


